
M I E R A  D R A U D Z E S
VĒST IS  

O t a v a s  l a t v i ešu  e v a nģē l i s k i  l u t e r i s kā s  M i e r a  d r a u d z e s 
        p e r i o d i s k s  i z d e v u m s 

“Redzi, es stāvu pie durvīm un 
klauvēju:ja kāds sadzirdēs 
manu balsi un durvis atvērs, es 
ieiešu pie viņa un turēšu 
mielastu ar viņu un viņš ar 
mani” Atklāsmes gr. 3:20

*   *   *

Reiz lasīju šādu stāstu: “Kāds
indiānis ar draugu dienas vidū 
pastaigājas pa Ņujorkas centru – 
pilsētas radītais troksnis bija tik 
skaļš, ka gandrīz nebija iespējams 
sarunāties. Te pēkšņi indiānis ap-
stājās un teica draugam: „Es dzirdu 
dziedam circenīti.”
„Šajā troksnī?” – vaicāja draugs - 
„Tu joko, tas nav iespējams.”
Indiānis vēl mirkli ieklausījās, tad 
šķērsoja ielu un apstājās pie ne-
lieliem krūmiem, kas auga tās ma-
lā. Palūkojoties zem krūmiem, viņš 
patiešām ieraudzīja mazu circe-
nīti. Draugs bija patiesi pārsteigts.
„Tas nav iespējams!” – viņš teica: 
„Tev nu gan ir dzirde!”
„Ne labāka par tavējo,” teica indi-
ānis. „Viss atkarīgs no tā, ko vēlies 
sadzirdēt.” Viņš izvilka no kabatas 

dažus sīknaudas gabaliņus un no-
meta tos uz ietves. Un pēkšņi ļau-
žu pārpildītajā ielā 5 metru rādiusā 
ikviena galva pagriezās uz naudas 
radītā trokšņa pusi.
„Nu, redzi,” pasmaidīja indiānis. 
„Viss atkarīgs no tā, kas tev patiesi 
interesē”. 

Ko ikdienā sadzirdam mēs? Soci-
ologi apgalvo, ka cilvēks darbojas 
kā dinamiska sistēma, kas sastāv no 
četriem elementiem – fiziskā, kas ir 
mūsu ķermenis un tā funkcijas, 
emocionālā – tātad mūsu jūtām un 
emocijām, intelektuālā – mūsu 
prāta un domāšanas un garīgā – 
mūsu attiecībām ar Dievu. Mēs 
nevaram dzīvot, ja aizmirstam pa-
rūpēties par šiem pirmajiem trim – 
bet nez kāpēc domājam, ka bez 
ceturtā – garīgā - iztikt varam itin 
labi. Mēs dzirdam, ko signalizē 
mūsu ķermenis, jūtas un reizēm arī 
prāts. Dievs, mūsuprāt, runā tikai 
ar izredzētajiem.

Senie tuksneša tēvi gāja vientulībā, 
lai klusumā sadzirdētu Dieva balsi. 
Vai mēs savā ikdienas troksnī un 
skrējienā atrodam kaut mirklīti 
laika, lai pieklauvētu pie savas sirds 
durvīm un klusumā ieklausītos, ko 
mums grib pateikt Visaugstākais?  

Ko mēs gribam dzirdēt šajā Baz-
nīcas Gavēņa laikā?

mācītājs Gundars

ŠAJĀ NUMURĀ 
LASIET:
▶ Mācītāja 
    ievadvārdi
     1. lpp.

▶ Valdes darbs
     2. lpp.

▶  Dāmu komitejas    
    darba pārskats
      3. lpp.

▶ Senioru klubā
     4. lpp.

▶ Priecīgas Pēdas   
    Otavā
     5. lpp.

▶ Kalendārs
    6. lpp.

Nr. 2 ( ISSN 1193 1825)                                 2014. gada marts  -  apr ī l is                                          62. gada gā jums



Otavas Miera ev.  lut .  Draudzes Vēst is Nr.  2 -  2014. g.  marts -  aprī l is_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Draudzes valdes darbs

2

Sirsnīgi apsveicam mūsu 
marta un aprīļa jubilārus – Jāni 
Galdiņu, Viju Hay, Dzidru 
Innusu un Zentu Štengeli viņu 
apaļajās jubilejās!

Pate icamies 
Mārai Zariņai 
par prezen-
tāciju 26. 
janvār ī par 
viņas apmeklē-
tajiem laju kur-
siem Vašingto-
nā. Māra tik 
daudz tur pār-
dz īvoja un 
iemācījās, ka 
viņa nespēja vi-
su izstāstīt.
Pēc 9. februāra 
dievkalpojuma 
māc. Bērziņš 

noturēja garīgu priekšlasījumu 
par Gavēņu laiku un Pelnu 
dienu. Šogad mūsu draudzē 
pirmo reizi 5. martā atzīmējām 
Pelnu dienu ar svecīšu diev-

kalpojumu. 12. februārī mā-
cītājs noturēja savu pirmo Bī-
beles stundu mūsu draudzē, un 
viņš plāno to turpināt darīt 
reizi mēnesī. Valde cer, ka 
draudzes locekļi atradīs laiku 
piedalīties vismaz vienu reizi. 
Lūdzu, skatieties kalendārā, 
kad notiks nākamā stunda.
Janvārī lejas telpas grīda tika 
tīrīta un vaskota ($903). 41 
Lees mājā bija jāatvieto mikro-
viļņu krāsns un plīts. ($1,759). 
Šogad Otavas pilsēta paredz 
remontēt Lees ielu. Pilsēta 
piedāvā par maksu veidot ze-
mas ietves (trotuāra) malas pie 
mājas iebrauktuvēm. Valde 
nolēma pieprasīt tādu malu 
baznīcas iebrauktuvei un pa-
plašināt 41 Lees mājas iebrauk-
tuvi. (ap $400). 

Pateicība
Sirsnīgs paldies mācītājam Gundaram par 
manas dzīves biedres Astras izvadīšanu 

mūžībā. Tāpat ērģelniecei Vijai Kluchert un 
visiem, kas ņēma dalību un izteica man un 
ģimenei savu līdzjūtību mūsu grūtajās 
dienās, un vēl vairāk tiem, kuri Astras 

piemiņai ziedoja draudzei.

                                              Alberts Bērziņš

Pārmaiņas draudzes dzīvē
Aizsaukti mūžībā:

Valdis Štengels
dzimis Jelgavā -  1921. gada 2. septembrī
miris Otavā - 2013. gada 14. novembrī
. . .                                        
Astra Bērziņa
dzimusi Rīgā -  1923. gada 13. jūnijā
mirusi Otavā - 2014. gada 12. februārī

+  +  +
Kristus saka: 
“ES ESMU augšāmcelšanās un dzīvība.”

Kā zāle ir cilvēka mūžs,
kā lauka zieds tas zied –

vējš tam pārskrien, un tā nav,
tur, kur tas bija, vairs ne miņas.

Bet Kunga žēlastība no mūžības līdz mūžībai
ir pār tiem, kas viņa bīstas,

un viņa taisnība uz dēlu dēliem
katram, kas viņa derību glabā,

atceras viņa baušļus un pilda tos.

Kungs nolicis savu troni debesīs,
un viņa valstība pavēl pār visu.
Teiciet Kungu, jūs viņa vēstneši,

kas viņa vārdu pildāt un klausāt viņa vārdam!
Teiciet Kungu, visi viņa pulki,

jūs, viņa kalpi, kas darāt viņa gribu!
Teiciet Kungu, jūs, visa viņa radība,

viņa valstība visās malās!
Teic, mana dvēsele, Kungu. Ps. 103: 15-22



                                                                                                                                                               Otavas Miera ev.  lut .  Draudzes Vēst is Nr.  2 -  2014. g.  marts -  aprī l is___________________________________________________________________________________________________________________________________________________

āmu komitejas iknedēļas 
darbi tiek veikti , kā 
vienmēr. Mūsu draudzes 

locekle Ruta Whittaker janvārī 
lūdza, lai mēs visi pārbaudām 
savus drēbju skapjus un atvilkt-
nes, vai nav kādi lieki cimdu 
pāri, kurus viņa varētu aizvest 
uz Rīgu, uz Sv. Pestītāja drau-
dzes zupas virtuvi, ko izdalīt 
bezpajumtniekiem. Pāris ne-
dēļu laikā mēs viņai saziedojām 
70 cimdu pārus. Bravo, otavieši!

Lielākais notikums šajā divu 
mēnešu posmā bija “Priecīgas 
pēdas” Walk-a-thon,  ko te, 
Otavā , organizē j a Ingr īda 
Mazute.  (skat. I. Mazutes 
rakstu “Priecīgas pēdas Otavā”).
Lieldienās , 20. apr ī l ī , pēc 
dievkalpojuma šogad atkal 
rīkosim paplašinātu Lieldienu 
kafijas galdu ar tradicionālajiem 

Lieldienu labumiem, kā to da-
rījām pagājušajā gadā. Trūkst 
darbaspēka, lai sarīkotu agrāko 
laiku auksto galdu. 

26. aprīlī atkal rīkosim lietoto 
mantu tirdziņu, lai atbalstītu 
trūcīgo ģimeni Piltenē (skat. 
sludinājumu).
     
Mums ļoti žēl, ka bija jāšķiras 
no mūsu agrāko laiku ilggadējās 
DK priekšnieces Mildas Ozo-
las. Ozolu pāris ir pārcēlies uz 
dzīvi Kristus dārzā, netālu no 
Toronto. Abi vienmēr bija drau-
dzei stiprs balsts un draudzes 
darbiniekiem labvēļi, un labu 
padomu devēji. Milda bija DK 
priekšniece daudzus gadus un 
lika labus pamatus DK dar-
bībai. Tie bija gadi pirms mums 
pašiem bija sava baznīca. Citi 
laiki, citas problēmas, citas va-
jadzības, bet darbs liels un svē-

tīgs. Arī tad, kad vairs nebija 
Dāmu komitejas priekšniece, 
Milda  turpināja aktīvi dar-
boties DK pulciņā. Vienmēr 
laipna un izpalīdzīga. Sirsnīgs 
paldies, mīļo Mildiņ!          

LG

Dāmu  labie darbi

3

LIETOTU MANTU 
TIRDZIŅŠ 
DRAUDZES NAMĀ
sestdien, 26. aprīlī 
no plkst. 9:00 līdz 12:00

Mantas varēs nodot dievkalpojumu laikā svētdienās 
aprīlī, otrdien, 22. aprīlī no plkst. 10:00 līdz 12:00, 

ceturtdien, 24. aprīlī no plkst. 18:00 līdz 20:00.
Mēs ar pateicību pieņemsim tīras un nebojātas mantas.
Elektriskas ierīces pieņemsim, ja tās vēl kārtīgi strādā.

Diemžēl vairs nevaram pieņemt datorus un to 
piederumus.

Rīko draudzes Dāmu komiteja palīdzības darbam. 

Kontaktpersona Ligita Galdiņa 613-236-5170

Pēc Lieldienu 
dievkalpojuma

LIELDIENU 

KAFIJAS GALDS
ar dažādiem Lieldienu 

labumiem.
Ieeja pret ziedojumu 

kafijas galdam.
Priecāsimies arī par 
kādu līdzpaņemtu 

krāsotu olu.

D



Otavas Miera ev.  lut .  Draudzes Vēst is Nr.  2 -  2014. g.  marts -  aprī l is_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Senioru klubā

4

luba 2014. gada pirmais 
saiets, apvienots ar gada 
sapulci, notika 9. janvārī. 

Piedalījās 33 dalībnieki, tai skaitā 
viena viešņa. Saietu uzsāka ar lūg-
šanu. Priekšniece Dagnija Staško 
sirsnīgi sveica janvāra jubilārus un 
pēc glāžu skandināšanas mūs ai-
cināja pusdienās.

Saimniece šoreiz bija Daina 
Brauna. Viņa bija dzirdējusi, ka 
janvārim neviens nebija pieteicies 
uz saimniekošanu, un viņa brīv-
prātīgi pieteicās, lai gan vēl ir par 
jaunu un aizņemtu, lai mums 
regulāri piebiedrotos. Viņa mūs 
cienāja ar franču-kanādiešu zirņu 
zupu un tourtière ar interesantām 
piedevām uz skaistiem ledus un 
sniega krāsās klātiem galdiem. 
Paldies, Daina!
     
Sekoja gadskārtējā pilnsapulce, 
kuru vadīja priekšniece D. Staško. 
Pēc priekšnieces un amatpersonu 
ziņojumiem var teikt, ka kluba 
darbība ir bijusi sekmīga. Saieti 
labi apmeklēti ar caurmērā 34 
dalībniekiem katrā. Priekšniece 
pateicās visiem, kas sekmējuši 
kluba darbību, it sevišķi saimnie-
cēm/saimniekiem. Sekoja valdes 
vēlēšanas. Tika uzstādīti 9 kandi-
dāti, trīs savas kandidatūras no-
ņēma un valdē iegāja seši: Dagnija 
Staško, Maruta Pierce, Krystyna 
Ribakova, Māra Pone, Uģis Lāma 
un Jānis Mazpolis. Paldies visiem, 
kas uzņēmās strādāt valdē!
Pārrunu laikā priekšniece lūdza, lai 
vēl pierakstās uz saietu rīkošanas 
darbiem, jo bez saimniecēm, 

saimniekiem un 
palīgiem, pirms un pēc 
saietiem, nekas nevar 
notikt. Nav kā senā 
pasakā „Galdiņ, klā-
jies!” un viss ir gatavs.  

6. februāra saietā pie-
dalījās 38 dalībnieki, 
tai skaitā 3 viesi. Saie-
tu uzsāka ar lūgšanu. 

Dagnija Staško sveica jubilārus ar 
dzejolīti:

Mēs vēlam veselību, vēlam spēku
Ikkatrai rūpei viegli garām iet.
Ar gaišu dzīvesprieku, lai tu spētu
Ik tumšam brīdim tiltu pāri likt.

Saimnieki Vita un Jānis Mazpoļi 
mūs cienāja ar boeuf Bourguignon  ar 
sēnēm un piedevām no slavenās 
Julia Childs franču pavārgrāmatas. 
Garšoja vareni!

Programmas daļā Vija Kluchert 
stāstīja par savu un Rolfa neseno 
ceļojumu uz Granadu, Trinidadu 
un Tobago. Tobago un Granada ir 
līdzīgas salas, skaistas, kalnainas ar 
daudziem eksotiskiem augļu ko-
kiem. Mazā Granada dod mums 
40% no pasaules muskatriekstu 
ražas. Tobago mums ir intere-
santa, jo septiņpadsmitā gadsimtā 
tā piederēja Kurzemes hercogam 
Jēkabam. Redzējām pieminekļa 
uzrakstu „In memory of Courlanders 
1639 – 1693 from far away Latvia.” 

Trinidada ir lielākā no tām trim 
salām. Arī skaista daba un in-
teresantas ēkas no koloniālā peri-
oda, bet mazliet nolaistas. Visumā 
visās trīs salās daudz kas bija ko 
baudīt -- redzēt, dzirdēt, smaržot 
un garšot. Paldies Vijai par inte-
resanto stāstījumu un Rolfam par 
fotogrāfijām!

Saietu beidza ar 
Dagnijas sirsnīgiem 
atvadu vārdiem 
Mildai un Ādolfam 
Ozoliem, kuri 
pārceļas uz Kristus 
dārzu. Viņi senioru 
saietos ir regulāri 
piedalījušies kopš 
kluba pašiem 
sākuma gadiem. 
Milda gadiem ilgi 
rūpīgi turēja oficiālo 
senioru foto albu-
mu. Dagnija bija 
atnesusi 2014. gada 

kalendāru, kurā viņa bija at-
zīmējusi mūsu ikmēneša saietus 
un lūdza, lai visi to paraksta 
mēnesī pēc pašu izvēles, ar kādu 
veltījumu, lai katru mēnesi Ozolu 
pāris redz, kad mums Otavā no-
tiek saieti un, ka mēs par viņiem 
domājam. Labi vēlējumi no mums 
visiem!   LG                                                                                                                   

K



                                                                                                                                                                 Otavas Miera ev.  lut .  Draudzes Vēst is Nr.  2 -  2014. g.  marts -  aprī l is___________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Priecīgas pēdas Otavā

5

irmo reizi Otavā, 16. feb-
ruārī rīkojām “walk-a-thon” 
un “skate-a-thon” pa labu 

Latvijai. Atsaucāmies uz Minne-
āpoles mācītāja Daga Demandta 
aicinājumu. Viņš LELBAs uzde-
vumā aicināja Ziemeļamerikas 
latviešu draudzes piedalīties pro-
jektā “Priecīgas pēdas”, rīkojot 
“walk-a-thons” (kopīgu staigā-
šanu ziedojumu vākšanas nolū-
kā).

Pasākums veiksmīgi izdevās. 
Diena bija brīnišķīga, saulaina, 
un kanāla slidošanas apstākļi bija 
ļoti labi. Piedalījās 36 dalībnieki: 
20 slidoja (5 bija bērni), un 
pārējie staigāja. Vairums slido-
tāju sasniedza Dows ezeru, tai 
skaitā bijušā Kanādas vēstnieka 
Latvijā sieva Elizabete. Vīrs, 
Scott Heatherington, būtu arī 
tur nonācis, ja nebūtu sievu pa-
zaudējis. Viņam iznāca slidot 
šurpu turpu, viņu meklējot. Ir jā-
apsveic 6.g.v. Katarīna Merdian, 
kura arī aizslidoja līdz ezeram, 
un Karmena Svilane (par citiem 
nezinām), kura to garo gabalu 
nostaigāja (5.8 kilometri katrā 
virzienā), kā arī Jāni Galdiņu, 
kuram veselības dēļ ir ierobežota 
kustība, bet tomēr kopā ar sievu 
Ligitu nostaigāja labu gabalu ar 
stumjamiem ratiņiem (walker) 
citā vietā, dažus blokus prom no 
kanāla, kur drošāka staigāšana. 

B i j a a r ī va i rāk kā 20 
atbalstītāju. Bija tie, kuri 
pavadīja dalībniekus līdz 
kanālam un tie, kuri pa-
kavējās vai saimniekoja 
baznīcas namā, gaidot da-
l ībnieku atgr iešanos . 
Azaidu varēja baudīt tūlīt 
pēc dievkalpojuma, no 
12:00 l īdz 17:00. Bi ja 
lieliska zupu izvēle: fri-
kadeļu, čorizo pupu, Thai, 
veģetāriešu un čilī. Liels 
paldies saimniecēm un 
palīgiem - Dainai Braunai, 
Dagnijai Staško,  Ingrīdai 
Mazutei, Vitai Mazpolei,  
Inga i Pater sone i , un 
Pēterim Braunam!  Pal-
dies visiem dalībniekiem, 
veicinātājiem, sponsoriem 
un ziedotājiem!

Priecīgas pēdas pasākuma mērķis ir 
vākt līdzekļus, ar ko nopirkt un 
nogādāt jaunus apavus maztu-
rīgām ģimenēm Kurzemē, kurām 
dažkārt lielajā ziemas salā nākas 
brist pa sniegu parastās kurpēs 
nevis ziemas zābakos. Walk-a-thon 
dienā ieņēmām $1500. Vēl ir nau-
da solīta, un vēl nav par vēlu zie-
dot, ja gadījumā nesanāca pie-

dalīties. Ja ziedojumus raksta uz 
Peace Latvian Lutheran Church 
ar piezīmi “Priecīgas pēdas” pro-
jektam, tad par ziedojumiem sā-
kot ar $20 saņems kvītis. Apavu 
izdale notiks Latvijā no 15.-22. 
jūnijam. To vadīs māc. Dags De-
mandt ar palīdzību no Latvijas 
kristīgiem jauniešiem.
                                       Ingrīda Mazute

P



Miera Draudzes Vēstīm klāt pievienotajā dievkalpojumu, sarīkojumu un notikumu kalendārā labprāt uzrādām arī citu Otavas 
latviešu organizāciju aktivitātes, ja tās redakcijai savlaicīgi pieteiktas. Kalendārā ietilpināmās aktivitātes piesakāmas 

mācītājam Gundaram t. +1 (613) 851 8281, berzinsgundars@gmail.com

 Otavas Miera ev.  lut .  Draudzes Vēst is Nr.  2 -  2014. g.  marts -  aprī l is ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Draudzes un organizāciju dzīves kalendārs 2014. gadā

BAZNĪCA  UN  DRAUDZES  NAMS
83 Main St. at  Lees  OTTAWA, ON    K1S 1B5, t. 613-230-4085

DRAUDZES  MĀCĪTĀJS
 Gundars Bērziņš

t. 613-851-8281,  berzinsgundars@gmail.com

DRAUDZES  VALDES  KONTAKTPERSONA 
UN  DĀMU  KOMITEJAS  PRIEKŠNIECE

Ligita Galdiņa
204 - 130 Glebe Ave., OTTAWA, ON  K1S 2C5t. 613-236-5170, 

ligita.galdins@sympatico.ca

MIERA DRAUDZES VĒSTIS 
izdod Otavas Latviešu ev.-lut. Miera draudze

Iznāk sešas reizes gadā. Gada abonements: 
draudzes locekļiem $15.00; citiem 
Kanādā $20.00; ārzemēs $25.00

MartsMartsMarts
16. martā plkst. 11:0016. martā plkst. 11:00 Dievkalpojums Gavēņa 2. svētdienā, pērminderis Ģirts Sīpoliņš

18. martā plkst. 10:0018. martā plkst. 10:00 Nama tīrīšanas talka

23. martā plkst. 11:0023. martā plkst. 11:00 Dievkalpojums Gavēņa  3. svētdienā, pērminderis Andris Lange

30. martā plkst. 11:0030. martā plkst. 11:00 Dievkalpojums Gavēņa 4. svētdienā (angļu valodā), pērminderis Tim McDade

AprīlisAprīlisAprīlis
3. aprīlī plkst. 12:00 3. aprīlī plkst. 12:00 Senioru saiets

6. aprīlī plkst. 11:006. aprīlī plkst. 11:00 Dievkalpojums Gavēņa  5. svētdienā, pērminderis Juris Miezītis

8. aprīlī plkst. 19:008. aprīlī plkst. 19:00 Draudzes valdes sēde

13. aprīlī. plkst. 11:0013. aprīlī. plkst. 11:00 Dievkalpojums Pūpolu/Palmu svētdienā, pērminderis Jānis Krūmiņš. Pēc dievkalpojuma notiks 
pilnsapulce - “Articles of Continuance” un “General Operating By - Law” pārrunas un pieņemšana

15. aprīlī plkst. 10:0015. aprīlī plkst. 10:00 Nama tīrīšanas talka

18. aprīlī plkst. 11:0018. aprīlī plkst. 11:00 Lielās Piektdienas dievkalpojums, dežūrē Daina Brauna

20. aprīlī plkst. 13:0020. aprīlī plkst. 13:00 Kristus Augšāmcelšanās svētku dievkalpojums, pērminderis Andris Lange. Pēc 
dievkalpojuma paplašināts kafijas galds (sk. sludinājumu)

22. aprīlī plkst. 18:00-20:00
24. aprīlī plkst. 9:00-12:00
22. aprīlī plkst. 18:00-20:00
24. aprīlī plkst. 9:00-12:00

Mantu nodošana tirdziņam

26. aprīlī plkst. 9:00-12:0026. aprīlī plkst. 9:00-12:00 Lietoto mantu tirdziņš (sk. sludinājumu)

27. aprīlī plkst. 11:0027. aprīlī plkst. 11:00 Dievkalpojums Baltajā svētdienā, pērminderis Ģirts Sīpoliņš. Pēc dievkalpojuma 
pilnsapulce – līguma pagarināšana ar mācītāju.

30. aprīlī plkst. 10:0030. aprīlī plkst. 10:00 Garīgā (Bībeles) stunda dievnamā

                                   Maijs
1. maijā plkst. 12:00 1. maijā plkst. 12:00 Senioru saiets

4. maijā plkst. 11:004. maijā plkst. 11:00 Dievkalpojums 2. svētdienā pēc Lieldienām, pērminderis Juris Miezītis

10. maijā10. maijā OLB rīkots Kabarē vakars (informācija sekos)

11. maijā plkst. 11:0011. maijā plkst. 11:00 Dievkalpojums  Ģimenes dienā, pērminderis Jānis Krūmiņš

13. maijā plkst. 19:0013. maijā plkst. 19:00 Draudzes valdes sēde

18. maijā 18. maijā Dievkalpojums NENOTIEK

Nākamais numurs iznāks 
maija sākumā. Lūgums rakstus 

un sludinājumus iesniegt 
līdz 25. aprīlim 

mailto:berzinsgundars@gmail.com
mailto:berzinsgundars@gmail.com
mailto:berzinsgundars@gmail.com
mailto:berzinsgundars@gmail.com
mailto:ligita.galdins@sympatico.ca
mailto:ligita.galdins@sympatico.ca

	MDV_No.2_2014
	MDV_No.2_2014
	1.lpp_02
	2.lpp.02
	4.lpp.02
	5.lpp_02



